29.07.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

41
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2021 №638

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Татаринцева Наталия Сергеевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Абдурахманова Зулейхат
Иманмагомедовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Оскольских Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Панкратова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Платунова Елена Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Почкарева Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Романова Алёна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Рунова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Саламадина Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Самедова Марьям Муслимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Сачкова Людмила Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Сергеева Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

1

Синявина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Сулейманова Сабина Османовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Токтоматова Асылай Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Фомичева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Хакунова Алина Хасанбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Харитонова Екатерина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Холявка Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Цветкова Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Шалимова Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Тарасова Елизавета Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Ташоян Анна Феликсовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)

Уваров Николай Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.19)
■V

Эсенакунова Дарика Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.08.(19)

Ананьина Галина Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Дабагова Алеся Ахмедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Аникина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бовт Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Бороздыкина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Быхалов Вадим Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Вализер Василиса Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Волкова Валерия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гафиева Ригина Мазгаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Джурамурадова Азиза Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дмитриева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

2

Ефимова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Желонкин Антон Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Желонкина Ангелина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зубатов Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Иванова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32) , ■v■: ■

Ивлева Ольга Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дepмaтoвeнepoлoгйя
(31.08.32) ‘ •V-

Ионова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология^
(31.08.32) \

Кантемирова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерологйя
(31.08.32)

Каюмов Спартак Фанилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кирпичникова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Корнеева Карина Гамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Крошка Радда Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Куликова Диана Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Курбанова Жанна Алискендеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Лапина Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Лиходовская Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Машука Дана Мамуновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мещерякова Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Михайлеску Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Мухаммедов Сердар Джумадурдыевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Обатурова Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Пивак Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Пискунова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сарахова Марьяна Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сергиенко Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Серова Надежда Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

3

Смирнова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Сологуб Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Тучина Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Углова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Филиппова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Чайкина Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Черная Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Чумак Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Шахов Илья Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Шуклина Марина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Щелкунова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Щетинина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Эркенова Бэлла Асламбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Абунагимова Светлана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бабкина Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бафталовская Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бекболотова Гулзат Бекболотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Большакова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бурумбаева Виктория Мурлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Гарисова Асият Магомедсаидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Глушко Татьяна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Гусейнова Тамелла Захид кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Даминова Екатерина Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Дойникова Евгения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Дышко Лариса Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Жукова Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

4

Зиновьева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кара Инна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кетова Виктория Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кичикмирзоева Сабина Эльдар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Мелконян Аргине Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Нехайчик Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Патрин Игорь Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Полунина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Романова Диана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Свиридова Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Симонян Елена Эрнстовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Славина Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Степанова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Сыцевич Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Федорова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Федорченко Полина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Шигина Евгения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Янкелевич Елизавета Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Бурко Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Елизаров Роман Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Ерофеева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Жданов Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Мейлихов Георгий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Молокова Евгения Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)

Орлова Галина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Радиология (31.08.08)
•

Абдуразаков Магомедшамиль
Абдуразакович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

5

Абышов Афган Араз оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Адельгилдина Зухра Зиннуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Антонян Анна Левоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Архипов Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Аубекеров Тимур Кадырбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Бабаева Нона Закировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Беликова Рита Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Ботиров Дониёр Абдусаидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Ванюркин Алмаз Гафурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Войтенко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Врыганов Федор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Григорьева Элина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Гудз Денис Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Дегтярев Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Дейков Евгений Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Должикова Александра Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Ермолов Серафим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Зубкова Анжелика Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Зугуров Ильхом Хикматиллоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

■//s'

Председатель В. E. Парфёнов
уС (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь (г И. М. Барсукова
(подпись)' (И.О. Фамилия)

6